КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИДРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        25.10.2013                                 с.  Идринское                                                 № 277-п
О внесении изменений в постановление администрации Идринского сельсовета от 16.05.2012 № 109-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников бюджетного учреждения культуры»

На основании постановления администрации Идринского района от 16.10.2013 №426-п «О внесении изменений в постановление администрации Идринского района от 26.10.2012 № 193-п «О внесении изменений в постановление администрации Идринского сельсовета от 16.05.2012 № 109-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников бюджетного учреждения культуры», Устава Идринского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести в постановление администрации Идринского сельсовета от 16.05.2012 №109-п «Об утверждении Положения об оплате труда работников бюджетного учреждения культуры» следующие изменения:
- в пункте 1 приложения №1;
цифры «3019,0» заменить цифрами « 3185,00»
цифры «4069,0» заменить цифрами « 4293,00»
цифры «5313,0» заменить цифрами  «5605,00»
цифры «2102,0» заменить цифрами  «2218,00»
в пункте 2.:
цифры «2140,0» заменить цифрами  «2258,00»
цифры  «2258,0» заменить цифрами  «2382,00»
цифры   «2374,0» заменить цифрами  «2505,00»
цифры  «2610,0» заменить цифрами  «2754,00»
цифры  «3620,0» заменить цифрами  «3819,00»
цифры  «4089,0» заменить цифрами  «4314,00»
цифры  «3149,0» заменить цифрами  «3322,00»
цифры  «3149,0» заменить цифрами  «3322,00»
цифры  «3785,0» заменить цифрами  «3993,00»
в пункте3:
цифры  «2374,0» заменить цифрами  «2505,00»
в пункте 4:
цифры  «1839,0» заменить цифрами  «1940,00»
цифры  «1927,0» заменить цифрами  «2033,00»
цифры  «2140,0» заменить цифрами  «2258,00»
цифры  «2610,0» заменить цифрами  «2754,00»
цифры  «2868,0» заменить цифрами  «3026,00»
цифры  «3456,0» заменить цифрами  «3646,00»
в пункте 5.:
цифры  «5313,0» заменить цифрами  «5605,00»
2.Контроль возложить на директора  Идринской ЦКС Л.С. Безъязыкову.
3. Постановление вступает в силу со дня следующего за днём его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01 октября 2013 года.

Глава администрации
Идринского сельсовета                              Славский В.В.
[bookmark: _GoBack]